天宁区拟重点推荐常州市第十二批中小学骨干教师和学科带头人候选人名单公示
根据市教育局《关于评选第十二批常州市中小学骨干教师和学科带头人的通知》（常教人〔2016〕41号）精神，在个人申报、基层学校民主推荐初步人选的基础上，经评审委员会评审集体研究，决定重
点推荐黄妍等16位同志为第十二批常州市中小学骨干教师，陆芳等7位同志为第十二批常州市中小学学科带头人，现予以公示。
    公示期限为一周（10月11日-10月17日），公示期间由局人事科和监察室负责受理来电、来信、来访，公示电话：人事科69660622，
监察室69660655。
              常州市天宁区教育文体局

2016年10月10日

天宁区第十二批常州市中小学骨干教师
重点推荐对象公示名单

常州市局前街小学          黄  妍

常州市解放路小学          杜  明

常州市第二实验小学        曹莉萍

常州市紫云小学            周月霞
常州市东青实验学校        潘海波
常州市局前街小学          杨茵雯
常州市光华学校            蒋玉娇

常州市第二实验小学        陈水香

青龙中心幼儿园            高小芬

常州市博爱小学            蒋秀子

常州市虹景小学            陈松林

常州市博爱小学            杭燕楠

常州市丽华新村第三小学    蒋  莉

常州市博爱小学            徐晶晶

常州市博爱小学           任玺铮

常州市焦溪初级中学       夏  瑜
天宁区第十二批常州市中小学学科带头人
重点推荐对象公示名单

常州市第二实验小学    陆  芳

常州市局前街小学      徐  诚
二十四中天宁分校      吴爱军

天宁区实验幼儿园      邱  霞

常州市局前街小学      杨丽华

常州市光华学校        周  铭
常州市博爱小学        叶  娜

请上述人员于本周三下午4:00准时到虹景小学二楼会议室集中开会。